АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2023  № 18                                                                             п.Берёзовский

 (
Об  изменении адреса
:
 Российская Федерация Алтайский край
Волчихинский
 район п
.Б
ерёзовский ул.Берёзовская д.11, кв.1
)

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства», утвержденного Постановлением Администрации Берёзовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 19.03.2019 № 7,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Квартире, с кадастровым номером 22:77:08:538:0:113 , общей площадью 42,2 кв.м, расположенной по адресу:  Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Волчихинский, сельское поселение Берёзовский сельсовет, поселок Березовский, улица Березовская, домовладение 11 квартира 1 изменить и присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Волчихинский, сельское поселение Берёзовский сельсовет, поселок Березовский, улица Березовская , д.11, квартира 2.
2. Обнародовать настоящее постановление  на информационных стендах Администрации Берёзовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края .
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета	В.Ю. Курдюмов